
Zarządzenie Nr 384/2021
Wójta Gminy Wiśniew

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok

Na podstawie  art.  257 ust.   1  i  3  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach
publicznych  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  305  ze  zm.)  oraz  na  podstawie  Uchwały   Nr
XXIX/196/2020 Rady  Gminy Wiśniew  z  dnia  29  grudnia  2020  r.  w sprawie  uchwalenia
budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia:

          
§ 1.

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 224.964,70 zł do kwoty 30.600.769 zł zgodnie
z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 224.964,70 zł do kwoty 35.247.260 zł zgodnie
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia
2020  r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
Krzysztof  Kryszczuk



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dotacji i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego na:
- realizację świadczenia rodzinnego zadania zleconego w rozdziale 85502 kwotę 199.118 zł,
-  dofinansowanie  bieżącej  działalności  ośrodków  pomocy  społecznej  w  rozdziale  85219
kwotę 18.900 zł,
- dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych w rozdziale 85216 kwotę 5.027 zł,
- dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne w rozdziale 85213 - 489 zł,
- realizację zadania zleconego „Dopłaty do paliwa rolniczego” związane ze zwrotem podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji  rolnej
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,
poniesionych w tym zakresie przez gminy w II terminie płatniczym 2021 r. w rozdziale 01095
kwotę 1.430,70 zł.
Na wniosek Kierownika GOPS i Dyrektora szkoły przenosi się plan wydatków w ramach
planu finansowego w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań.
Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu
bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy.

Wójt
Krzysztof  Kryszczuk



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 384/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 25 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 556 529,71 1 430,70 557 960,41

01095 Pozostała działalność 556 529,71 1 430,70 557 960,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

556 529,71 1 430,70 557 960,41

852 Pomoc społeczna 307 946,36 24 416,00 332 362,36

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

3 311,00 489,00 3 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 111,00 489,00 3 600,00

85216 Zasiłki stałe 34 900,00 5 027,00 39 927,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 900,00 5 027,00 38 927,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 225,00 18 900,00 107 125,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

87 725,00 18 900,00 106 625,00

855 Rodzina 9 111 208,00 199 118,00 9 310 326,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 342 865,00 199 118,00 2 541 983,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 305 765,00 199 118,00 2 504 883,00

Razem: 30 375 804,30 224 964,70 30 600 769,00

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 384/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 25 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 678 529,71 1 430,70 679 960,41

01095 Pozostała działalność 608 474,97 1 430,70 609 905,67

4300 Zakup usług pozostałych 37 812,26 28,05 37 840,31

4430 Różne opłaty i składki 545 617,36 1 402,65 547 020,01

750 Administracja publiczna 3 962 309,31 0,00 3 962 309,31

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 600,00 0,00 153 600,00

4220 Zakup środków żywności 2 800,00 1 500,00 4 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 -1 500,00 13 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 485 108,00 0,00 3 485 108,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 136 000,00 5 000,00 141 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 810 400,00 0,00 810 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 759 900,00 0,00 759 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 8 000,00 40 000,00

4260 Zakup energii 110 000,00 -8 000,00 102 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 686 311,20 0,00 8 686 311,20

80101 Szkoły podstawowe 5 521 641,00 0,00 5 521 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 550,00 -4 000,00 195 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 933,00 4 000,00 81 933,00

852 Pomoc społeczna 946 279,00 24 416,00 970 695,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 811,00 489,00 5 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 611,00 489,00 5 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

55 892,95 -900,00 54 992,95

3110 Świadczenia społeczne 55 892,95 -900,00 54 992,95

85216 Zasiłki stałe 40 100,00 5 027,00 45 127,00

3110 Świadczenia społeczne 39 100,00 5 027,00 44 127,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 510 020,05 19 800,00 529 820,05

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 008,00 18 900,00 335 908,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 900,00 4 900,00

855 Rodzina 9 182 362,00 199 118,00 9 381 480,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 337 865,00 199 118,00 2 536 983,00

3110 Świadczenia społeczne 2 095 527,39 180 298,15 2 275 825,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 525,00 -876,05 45 648,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 646,00 9 803,64 168 449,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 596,00 6 596,00

4300 Zakup usług pozostałych 703,00 3 297,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -0,74 1 550,26

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 639 611,00 0,00 4 639 611,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 811 726,00 15 000,00 1 826 726,00

4270 Zakup usług remontowych 9 800,00 15 000,00 24 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 200 003,00 -9 000,00 1 191 003,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -9 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 477 882,00 -6 000,00 471 882,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -6 000,00 2 000,00

Razem: 35 022 295,30 224 964,70 35 247 260,00

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 384/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 25 listopada 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 557 960,41 557 960,41 0,00 557 960,41 557 960,41 557 960,41 0,00 557 960,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 557 960,41 557 960,41 0,00 557 960,41 557 960,41 557 960,41 0,00 557 960,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 266 726,00 9 266 726,00 0,00 9 266 726,00 9 266 726,00 319 170,46 277 618,20 41 552,26 0,00 8 947 555,54 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 504 883,00 2 504 883,00 0,00 2 504 883,00 2 504 883,00 229 057,46 216 911,20 12 146,26 0,00 2 275 825,54 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 10 007 405,61 10 007 405,61 0,00 10 007 405,61 10 007 405,61 1 042 994,07 374 287,20 668 706,87 0,00 8 964 411,54 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


